REQUERIMENTO Nº 278/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício à Deputada Estadual Beth Sahão, solicitando sua interferência junto ao

Governo do Estado, visando a destinação de recursos financeiros ao nosso município no valor

de R$ 150.000,00, para a construção de obras de infraeestrutura nos bairros carentes de nosso

município, que ainda não contam com guias, sarjetas e asfalto.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de agosto de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador